
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/299    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

上海市海洋管理事务中心海洋生态修复项目设施日常运维养护（临港监控类）更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-24 09:46:45

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：　　　　　　

原公告的采购项目名称：上海市海洋管理事务中心海洋生态修复项目设施日常运维养护（临港监控类）　　　　　　

首次公告日期：2025年02月17日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

1、原公告响应文件提交截止时间：2025年2月27日下午13:30 （北京时间）现更正为2025年2月28日下午13:30 ； 

2、原公告开启时间：2025年2月27日下午13:30  （北京时间）现更正为 2025年2月28日下午13:30 ；

3、其他内容不变。

更正日期：2025年02月24日　

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：上海市海洋管理事务中心　　　　　

地址：武宁路303号　　　　　　　　

联系方式：陈壮志 电 话：62269133-8033 　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：上海容基工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市黄浦区打浦路443号20楼 　　　　　　　　　　　　

联系方式：营老师 电 话：19921457697　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：预H-2025-招-0043

电　话：　　19921457697

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202502/t20250224_24203445.htm

